
[EaA NOUS eoVÃOSoAVATe [Soto atoRRLa ERA RR O
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES- EXTRATO DE CONTRATO - EXTRATO DE CONTR

12023

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20230604/0002-44 - CONTRATO Nº 202306300002- ORIGEM
Dispensa Eletrônico Nº 2023.06.20.2-DE. CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE AURORA -
CONTRATADO: MILTON FEITOSA PEREIRA JUNIOR OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM ADEQUAÇÃO, GOVERNANÇA, GESTÃO,
MONITORAMENTO E PROTEÇÃO DE DADOS, CONFORME LEI FEDERAL Nº 13.709 DE 14 DE
AGOSTO DE 2018, JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL DE AURORA-CE - VALOR TOTAL: R$ 47.225,00
(quarenta e sete mil, duzentos e vinte e cinco reais) - PROGRAMA DE TRABALHO:
01.001.0101.01.031.0001.2.001 - Manutenção das Atividades do Poder Legislativo, R$ 47.225,00 no
elemento de despesa 33903905: Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica, Serviços Técnicos
Profissionais; - VIGÊNCIA: de 5 meses - DATA DA ASSINATURA:30 de junhode 2023

Assinado eletronicamente por: Marcone Tavaresde Luna - CPF: +» 811.853." em 30/06/2025 17:45:38 - IPcom nº: 192 168.100.120
“Autenticação em: www aurora ce. gov bridiariooficial php?id=465


